
 
 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16) i članka 
45. Statuta Općine Donja Motičina ("Službeni glasnik Općine Donja Motičina", broj: 1/18), 
Općinski načelnik Općine Donja Motičina  donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2020. GODINU 

 

Članak 1.  

 Ovim Planom utvrđuje se popis predmeta nabava koje u 2020. godini planira provesti 
Općina Donja Motičina kao javni naručitelj. 

Članak 2. 

 Plan nabave Općine Donja Motičina za 2020. godinu obuhvaća sve predmete nabave 
čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, sukladno članku 28. 
Zakona o javnoj nabavi. 

Članak 3. 

 Ovim Planom planira se nabava roba, usluga i radova kako slijedi:  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Evide

ncijski 

broj 

nabav

e

Pozicija
Predmet nabave (najviše 

200 znakova)

Brojčana 
oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu)

Predmet 

podijelje

n na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica?

Planirani 

početak 
postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

1/20 R 006 Reprezentacija 15000000-8 32.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci

2/20 R 030 Ostale intelektualne usluge 98390000-3 58.400,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci

3/20 R 207
Ostale intelektualne usluge - 

računovodstvene usluge 79211100-7 76.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci

4/20 R 021 Ostale računalne usluge 79211100-7 26.320,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci

5/20 R 007
Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja
98390000-3 21.600,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci

6/20 R 027 Usluge banaka 66100000-1 28.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Siječanj 
2020.

12 mjeseci

7/20 R 084
ZAŽELI - Materijal za 
higijenske potrebe i njegu

39830000-9 96.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Siječanj 
2020.

12 mjeseci

8/20 R 085
ZAŽELI - Naknade ostalih 
troškova 98390000-3 209.184,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Siječanj 
2020.

12 mjeseci

9/20 R 208

ZAŽELI - Ostali 
nespomenuti rashodi 

poslovanja

75120000-3 36.018,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Siječanj 
2020.

12 mjeseci



10/20 R 098
STARI I AKTIVNI - Seminari, 

savjetovanja i simpoziji
80522000-9 40.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

 9 mjeseci

11/20 R 099

STARI I AKTIVNI - Ostale 

usluge promidžbe i 
informiranja

98390000-3 68.400,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Ožujak 
2020.

 9 mjeseci

12/20 R 102
STARI I AKTIVNI - Naknade 

ostalih troškova 98390000-3 154.012,30

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Ožujak 
2020.

 9 mjeseci

13/20 R 209
STARI I AKTIVNI - Kombi 

vozilo 
34113000-2 209.160,00

Otvoreni 

postupak
NE Ugovor

Ožujak 
2020.

 9 mjeseci

14/20 R 174

Dokumenti prostornog 

uređenja- legalizacija i 
prostorno planska 

dokumentacija (izrada 

projektne dokumentacije 

za Poduzetničku zonu- 
ceste, nogostupi, javna 

rasvjeta)

71320000-7 160.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
veljača 
2020.

 11 mjeseci 

15/20 R 165 Deratizacija i dezinsekcija 909203000-3 38.400,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

8 mjeseci

16/20 R 243
Digitaliziranje komunalne 

infrastrukture
48510000-6 105.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
veljača 
2020.

10 mjeseci

17/20 R 060
Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone - ceste 45233120-6 304.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci

18/20 R 060

Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone - ceste-
nadzor

71247000-1 16.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci

19/20 R 231

Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone - 
nogostupi

45233161-5 228.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci



20/20 R 231

Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone - 
nogostupi-nadzor

71247000-1 12.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci

21/20 R 190

Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone- javna 
rasvjeta

31000000-6 152.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci

22/20 R 190

Komunalno opremanje 

Poduzetničke zone- javna 
rasvjeta- nadzor

71247000-1 8.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
8 mjeseci

23/20 R 061
Izgradnja javne rasvjete u 

Seoni- radovi
31000000-6 117.420,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak  
2020.

9 mjeseci

24/20 R 061
Izgradnja javne rasvjete u 

Seoni- nadzor
71247000-1 6.180,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

25/20 R 176
Izgradnja mrtvačnice u 
Gornjoj Motičini - radovi 45200000-9 418.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

10 mjeseci

26/20 R 176
Izgradnja mrtvačnice u 
Gornjoj Motičini - nadzor 71247000-1 22.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

10 mjeseci

27/20 R 179
Obnova mrtvačnice u Seoni 
- radovi

45454000-4 24.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

28/20 R 74

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima- 
Društveni dom Seona

45200000-9 20.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
7 mjeseci 

29/20 R 65

Dodatna ulaganja na 

građevinskim objektima- 
DVD Donja Motičina

45200000-9 100.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Travanj 

2020.
7 mjeseci

30/20 R 179
Obnova mrtvačnice u Seoni 
- nadzor

71247000-1 1.200,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci



31/20 R 201
Obnova zgrade Općine - 
radovi

45454000-4 152.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

32/20 R 201
Obnova zgrade Općine - 
nadzor

71247000-1 8.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

33/20 R 202
Rekonstrukcija staze u ulici 

M. Gupca - radovi
45454000-4 380.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

34/20 R 202
Rekonstrukcija staze u ulici 

M. Gupca - nadzor
71247000-1 20.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Ožujak 
2020.

9 mjeseci

35/20 R 238

Uređenje doma DVD-a 
Donja Motičina- dodatna 
ulaganja

45200000-9 37.500,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Travanj 

2020.
6 mjeseci

36/20 R 049 Odvoz komunalnog otpada 65000000-3 26.850,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Siječanj 
2020.

12 mjeseci

37/20 R 204

Nabava mobilnog 

reciklažnog dvorišta i kante-
ostala oprema za 

održavanje i zaštitu okoliša

44613800-8 150.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Veljača 
2020.

11 mjeseci

38/20 R 196
Autorski honorari za 

kulturne manifestacije
98300000-6 22.500,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica Veljača 
2020.

7 mjeseci

39/20 R 077
Sufinanciranje prijevoza 

učenika srednjih škola 60112000-6 30.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Siječanj 
2020.

12 mjeseci

40/20 R 059

Izrada projektne 

dokumentacije (Izgradnja 

višenamjenskog društvenog 
doma, Izgradnja javne 

rasvjete u Seoni)

71320000-7 160.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor
Veljača 
2020.

11 mjeseci



 
Članak 4. 

 Ovaj Plan nabave objavit će se u Elektroničkom oglasniku Javne nabave Republike 
Hrvatske i na internetskoj stranici Općine Donja Motičina.  

 

Općinski načelnik 

Željko Kovačević v.r. 

 

 

 
 
 
 
 
 


